"Қазақстан Халық Банкі" АҚ

1205357.15 7232142.90 2025-11-19 17:37:50

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП "Сейфтер" Сейф қызметтерді жалпы сомаға 7 232 142.90 теңге (жеті миллион екі жүз отыз екі мың жүз қырық екі теңге тоқсан тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ, Қазақстан,Астана қ., Есіл ауданы,Мәңгілік ел,64,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП "Сейфтер".

[...]

Казахстана"

1205357.15 7232142.90 2025-11-19 17:37:50

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП "Сейфтер" Сейф на общую сумму 7 232 142.90 тенге (семь миллионов двести тридцать две тысячи сто сорок два тенге девяносто тиын);
2) Заказчику РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Астана, район Есиль,Мәңгілік
ел,64, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП "Сейфтер".

Расшифровка аббревиатур: